Ato 002/PMNT/ED001/14

DIVULGA INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS DO EDITAL Nº 001/2014 DE
CONCURSO PÚBLICO

O PREFEITO MUNICIPAL  do município de Nova Trento, Estado de Santa Catarina, no uso de
suas atribuições legais, juntamente com a Comissão Municipal de Concurso Público, torna público
conforme segue:

1. Ficam DEFERIDAS as inscrições constantes do anexo I deste edital.

2. Ficam  INDEFERIDAS  as  inscrições  constantes  do  anexo  II  deste  edital,  não
processadas por falta de pagamento da taxa de inscrição.

3. Os recursos contra o indeferimento da inscrição poderão ser interpostos nos dias 08 e
09 de dezembro de 2014, nos termos do edital.

Nova Trento, 05 de Dezembro de 2014.

Gian Francesco Voltolini
Prefeito Municipal

ANEXO I
 Ato 002/PMNT/ED001/14

Inscrições Deferidas

Administrador Escolar - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 24607 Julimara Cassia Poli 26/05/1995 Deferido

Coordenador Escolar Nível III - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 26776 Adrienne Paula De Freitas Dos Santos 04/05/1980 Deferido
2 34292 Bianca Regina Fornari 23/03/1967 Deferido
3 32557 Cleide Aparecida Vinotti 01/12/1977 Deferido
4 24248 Giovana Cadorin Hoffmann 05/08/1989 Deferido
5 26355 Graziela Alves 31/01/1983 Deferido
6 25513 Janete Aparecida Viana Cesconetto 21/04/1967 Deferido
7 23525 Jucelino Marino Chini 16/02/1979 Deferido
8 28201 Marcela Jaqueline Cadore 23/05/1988 Deferido
9 24517 Scheila Diamantina Torres 26/08/1992 Deferido

Professor III - Artes (35h) - Ensino Superior Completo

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor III - Artes (40h) - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 34672 Amanda Régis 02/10/1990 Deferido
2 28550 Carlos Roberto Orsi 14/02/1982 Deferido
3 26318 Marcio José Gonçalves 07/04/1978 Deferido
4 26376 Suzana Cristina Fagundes Cipriani 17/03/1975 Deferido
5 33604 Zillá Cristiny Aragão Melzi 21/09/1990 Deferido

Professor III - Ciências - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 31999 Fernanda Piazza 02/12/1988 Deferido
2 25085 Jéssica Aparecida Formento 08/05/1991 Deferido
3 26046 Telma Garcia 08/06/1983 Deferido

Professor III - Educação Física (20h) - Ensino Superior Completo

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

Professor III - Educação Física (40h) - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 34695 Adalberto Sores 22/11/1978 Deferido
2 32303 Ana Paula Rodrigues 04/04/1984 Deferido

3 32375 André Felipe Reichert 23/07/1987 Deferido
4 29792 Bruna Fernanda Facchini 09/12/1988 Deferido
5 34578 Daniella Venera 26/01/1995 Deferido
6 25055 Debora Regina Cipriani 10/10/1991 Deferido
7 25087 Denise Cadorin 15/11/1973 Deferido
8 32371 Elisangela Marchiori Reichert 13/03/1988 Deferido
9 26443 Gabriela De Barros Mandrozzato 11/07/1972 Deferido

10 34437 Leandro Augusto Da Costa 13/03/1974 Deferido
11 34733 Madier Gulliti Vidal 25/01/1988 Deferido
12 24930 Maiara Sgrott 05/09/1988 Deferido
13 26022 Marilia Meschke 13/10/1988 Deferido
14 23736 Michelle Helena Bernardi Bertoldi 24/07/1988 Deferido
15 24074 Naiara Grott Feller 02/02/1990 Deferido
16 28694 Pâmela Graziéli Casagrande 27/07/1984 Deferido
17 26415 Sergio Tomasoni 30/12/1966 Deferido

Professor III - Educação Infantil Creche Pré-Escola - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 25661 Adriana Aparecida Vinotti 22/06/1981 Deferido
2 31878 Adriana Luquina Darossi Dos Santos 28/04/1978 Deferido
3 34710 Alexandra Dos Santos Silva 12/08/1983 Deferido
4 33515 Aline De Azevedo Pereira 17/02/1986 Deferido
5 24035 Ana Karluza Da Silva 29/04/1977 Deferido
6 29172 Ana Maria Tamanini 08/05/1968 Deferido
7 23979 Andréa De Souza Cordeiro 30/07/1978 Deferido
8 28885 Cacia Pedrotti 26/07/1969 Deferido
9 26306 Clair Antunes Moraes 04/10/1966 Deferido

10 34366 Claudia Cristina Cipriani Tamanini 25/09/1975 Deferido
11 27324 Cleusa Da Silva Tedesco 06/10/1973 Deferido
12 34690 Cristilene Reis 29/10/1991 Deferido
13 29232 Edinéia Orlandi Casett 28/03/1984 Deferido
14 34433 Elisangela C.andrade Dos Santos 07/12/1973 Deferido
15 23618 Eloiza Tridapalli Dalri Orsi 03/11/1988 Deferido
16 26439 Giorgia Sgrott 16/11/1989 Deferido
17 28738 Greice Maria Campregher. 16/11/1983 Deferido
18 34322 Isabel Cristina Cipriani Tell 28/11/1971 Deferido
19 33742 Ivone Gonçalo De Souza Trindade 09/01/1965 Deferido
20 26609 Janete Duarte Tavares 04/11/1964 Deferido
21 28391 Jaqueline Bosio 06/07/1990 Deferido
22 25034 Joze Emilia Leite Orlandi 02/10/1989 Deferido
23 29226 Juliana Sgrott Veber 09/06/1984 Deferido
24 34559 Juliana Soares Da Silva 19/01/1986 Deferido
25 24240 Juliana Zicatti Santana Marcolla 09/04/1984 Deferido
26 28498 Luana  Darós 14/05/1982 Deferido
27 34344 Mari Terezinha Lemes 03/06/1962 Deferido
28 24379 Maria De Fátima Pereira Fonseca Maracolla 02/04/1975 Deferido
29 30296 Maria Helena Marian Abreu 20/06/1988 Deferido
30 34294 Maria Solange Pereira Fornari 19/02/1968 Deferido
31 34596 Mariajuliafeller Pfleger 10/10/1971 Deferido
32 24282 Marilene Sborz Piazza 05/05/1982 Deferido

33 31584 Mayara Cristina Paschoal 04/11/1988 Deferido
34 32071 Mônica Cardoso De Andrade Raiser 28/07/1967 Deferido
35 28867 Monica Raquel Raiser 11/05/1992 Deferido
36 28618 Osiane Joaquim Da Silva 08/06/1982 Deferido
37 23755 Rosali Maria Mazzola Maurici 02/03/1968 Deferido
38 28993 Rozilda Aparecida Corsi Marchiori 20/09/1965 Deferido
39 24633 Simone Coelho De Oliveira Girardi 13/06/1983 Deferido
40 29944 Tais Michalski 29/09/1991 Deferido
41 32430 Taise Pereira Lucianer 04/06/1992 Deferido
42 23370 Tamires Dalsasso 15/10/1989 Deferido
43 28684 Teresinha Aparecida Raiser Speranzini 03/04/1969 Deferido
44 25222 Viviani Maria Dos Santos Barreto 14/12/1975 Deferido

Professor III - Ensino Fundamental Anos Iniciais (20h) - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 31018 Andressa Celis Souza 01/02/1981 Deferido
2 25869 Angelita Armelini 23/09/1985 Deferido
3 30353 Denise Sborz Fantini 03/06/1979 Deferido
4 30780 Edilene Micheli Bassi 20/03/1973 Deferido
5 25725 Eliana Battisti 26/08/1990 Deferido
6 28950 Greice Cristina Darós 05/07/1973 Deferido
7 28080 Hindyanara Antunes Dos Passos 19/04/1987 Deferido
8 30808 Janaina Tais Barauna 15/08/1984 Deferido
9 28631 Jéssica De Moura Rambor 15/08/1988 Deferido

10 30700 Juciane Silvano 02/05/1968 Deferido
11 34389 Juliany Mazera Fraga 11/05/1991 Deferido
12 31022 Lúcia Marlene Muraro Wisintainer 18/07/1971 Deferido
13 25083 Leoniria Fatima Anzini Mistura 19/04/1970 Deferido
14 30211 Lizandra Marcola Zucatelli 20/02/1980 Deferido
15 29237 Luciana Maria Cadorin Piazza 06/05/1977 Deferido
16 26489 Patricia Noldin Marchi 06/02/1981 Deferido
17 33889 Rita Casiane Krichinski 01/11/1984 Deferido
18 34739 Rosilene Melo Kaipper 03/03/1976 Deferido
19 27397 Roziani Hingrid Tell Erbs 27/06/1980 Deferido
20 28864 Suzetti Dalla Brida Tomio 31/01/1986 Deferido
21 23839 Tamires Leite 05/07/1987 Deferido

Professor III - Ensino Fundamental Anos Iniciais (40h) - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 26412 Christiani Talita Marchi Vieira Dorneles 07/03/1979 Deferido
2 27155 Fabiana Semiano 01/06/1981 Deferido
3 29137 Juliana Darós Correia 13/03/1993 Deferido
4 26372 Sandra Pereira Da Silva Scalvin 10/12/1988 Deferido

Professor III - Ensino Religioso - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 34449 José Arlindo Trainotti 26/03/1959 Deferido
2 24516 Larissa Garbari 29/04/1992 Deferido
3 34307 Walcione Dias Goes 22/06/1977 Deferido

Professor III - Geografia - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 34390 Dirceu Orlando Dalbosco 15/04/1984 Deferido

Professor III - História - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 33725 Inêz Hellmann 29/03/1964 Deferido
2 26426 Joel Likoski 05/04/1990 Deferido
3 24652 Malcon Gustavo Tonini 22/06/1979 Deferido
4 24177 Otimar Marchi 02/01/1980 Deferido

Professor III - Inglês - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 32859 Jucéli Maria Armelini 24/05/1982 Deferido
2 25140 Talita Postai 26/05/1984 Deferido

Professor III - Matemática - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 25781  Sirleia Piuco Merizio 25/02/1983 Deferido
2 23747 Aline Nervo De Matos 16/06/1984 Deferido
3 24586 Jucilânia Tamanini 28/01/1985 Deferido
4 24817 Leandro Ferreira Vieira 18/08/1979 Deferido
5 28188 Morgana Strópollo Bozano 10/01/1992 Deferido

Professor III - Português (20h) - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 31234 Lacioni Wolf 28/01/1985 Deferido
2 24988 Nadir Rover Cassaniga 07/01/1971 Deferido

Professor III - Português (40h) - Ensino Superior Completo

Seq Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Situação
1 24215 Ronaldo Casagranda 03/04/1996 Deferido
2 24110 Rosiane Melo Cordeiro 21/03/1981 Deferido
3 31112 Thalita Gomes Gonçalves 20/05/1983 Deferido

Supervisor Escolar - Ensino Superior Completo

 Nenhum candidato inscrito neste cargo.

ANEXO II
 Ato 002/PMNT/ED001/14

Inscrições Indeferidas por ausência de pagamento da taxa de inscrição.

23072

23075
23123
23333
23600
23831
23916
24409
24492
24518
24592
24600
24601
24606
24819
25603
25754
25841
25909
26464
26494
26655
26761
27272
27277
27287
27331
27500
28301
28909
28997
29146
29231
29450
29656
29804
30341
30640
30726
31328
31434
31894
32748
32865
33626
34469
34479
34517
34546
34548
34553
34572

34693